



Urząd Gminy Wizna
pl. kpt. Władysława Raginisa 35
18-430 Wizna

tel. fax 86 888 90 00 **e-mail:** sekretariat@gminawizna.pl **NIP:** 718-207-90-56 **REGON** 450670002

Konto: HEXA BANK Spółdzielczy Oddział Wizna 22 8762 1019 0027 8672 2000 0020

Wizna, dn. 08.05.2023 r.

PI.271.3.2023

Odpowiedź na zapytanie z dnia 05.05.2023 r.
dot. zamówienia nr 2023/BZP 00198334

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie „**Termomodernizacja szkoły w Starym Bożejewie, modernizacja oświetlenia i instalacji elektrycznej, wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej**” podzielonego na 3 części.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuję treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty tylko na dwie części np. część 1, część 2

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2:

Kosztorys uproszczony. Termomodernizacja SP w Starym Bożejewie na kwotę brutto 1.085.482,72 zł . Czy jest to cena ostateczna ustalona przez Zamawiającego

Odpowiedź: Przedmiar wraz z kosztorysem służy określeniu zakresu robót. Wartość kosztorysu nie jest ceną, lecz służy do określenia i oszacowania wartości zamówienia przez Zamawiającego.

Pytanie 3:

Dotyczy części II wymiana oświetlenia zamawiający informuje o ilości opraw w poszczególnych pomieszczeniach i budynkach stawia wymagania, natężenie światła, oprawy o współczynniki UGR, barwy światła, itp. Naszym zdaniem, aby dokonać wymiany oświetlenia należy przeprowadzić dokładną analizę i wykonać projekt wykonawczy. (czy nie zachodzi konieczność wymiany wewnętrznej instalacji elektrycznej, doboru odpowiednich opraw w poszczególnych obiektach i pomieszczeniach). Projekt powinien być zatwierdzony przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie zakłada wymiany przewodów instalacji elektrycznej oraz osprzętu (za wyjątkiem modernizacji sterowania oświetlenia w Hali gimnastycznej).

Pytanie 4:

Czy referencje dotyczące robót elewacyjnych budynków oświatowych będą uznawane elewacje na budynkach mieszkalnych lub użyteczności publicznej

Odpowiedź: Zgodnie z treścią wymagania SWZ pkt XV.4.1 „, na potwierdzenie zdolności zawodowej – Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał, co najmniej 1 robotę budowlaną, której przedmiotem były roboty budowlane polegające na - termomodernizacji szkoły, modernizacji oświetlenia i instalacji elektrycznej, wymianie źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej”

Pytanie 5:

Uważamy, że termin 22.05.2023 na złożenie oferty jest terminem bardzo krótkim. Czy możliwe jest przedłużyć do np. 31.05.2023r.

Odpowiedź: Nie jest to pytanie o treść dotyczącą SWZ

Pytanie 6:

Prosimy o rozważenie zapłaty wynagrodzenia etapami np. co 1 lub 2 miesiące zgodnie z postępowaniem robót.

Odpowiedź: Nie jest to pytanie o treść dotyczącą SWZ